



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**COPARK A/S**  
Stamholmen 173, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 29 71 83

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 28a630RKMIM251873836

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Jess Pries-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COPARK A/S Stamholmen 173 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 39 29 71 83 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Sagan, formand Jess Pries-Hansen Michael Onur Koc Maria Sagan Pries-Hansen Mads Kold Sjørølev
<b>Direktion</b>	Jess Pries-Hansen Michael Onur Koc
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet KP ApS, Hvidovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

COPARK A/S' væsentligste aktivitet er administration og drift af parkeringsanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod 1.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.385.969</b>	<b>8.129</b>
2 Personaleomkostninger	-8.372.111	-6.122
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-118.284	-78
Andre driftsomkostninger	-223.161	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>672.413</b>	<b>1.929</b>
Andre finansielle indtægter	439	1
Øvrige finansielle omkostninger	-54.467	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>618.385</b>	<b>1.892</b>
3 Skat af årets resultat	-148.198	-426
<b>Årets resultat</b>	<b>470.187</b>	<b>1.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	470.187	1.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>470.187</b>	<b>1.466</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.532	550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.532</u>	<u>550</u>
Deposita	178.790	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.790</u>	<u>88</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>610.322</u></b>	<b><u>638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.935.087	593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.430	0
Andre tilgodehavender	1.977	19
Tilgodehavender i alt	<u>2.331.494</u>	<u>612</u>
Likvide beholdninger	2.027.421	3.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.358.915</u></b>	<b><u>3.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.969.237</u></b>	<b><u>4.510</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	2.348.341	1.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.748.341</b>	<b>2.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	24
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>24</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.871	131
Selskabsskat	149.798	3
Anden gæld	1.816.227	1.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.198.896	2.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.198.896</b>	<b>2.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.969.237</b>	<b>4.510</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.878.154	150.000	2.428.154
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultatdisponering	0	470.187	0	470.187
	<b>400.000</b>	<b>2.348.341</b>	<b>0</b>	<b>2.748.341</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Omkostninger:	
Tilbagebetaling af COVID-19-kompensation	223.161
	<u>223.161</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-223.161
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-223.161</u></b>

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.845.842	5.843
Pensioner	386.191	191
Andre omkostninger til social sikring	140.078	88
	<u>8.372.111</u>	<u>6.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	149.798	411
Regulering af tidligere års skat	-1.600	15
	<u>148.198</u>	<u>426</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør ca. 1.990 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet KP ApS, CVR-nr. 43 70 62 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


